
令和３年４月～９月の受理状況

令和３年４月～９月にいただきました寄附のうち、ご寄附の際に氏名等の公表を

承諾いただきました方を以下に掲載いたします。厚く御礼申し上げます。

（五十音順、ご寄附１件ごとに掲載しております）

以上

永田　進　様 20,000 円 市政一般への活用

計 537名 4,511,000 円

氏名 金額 使途分野

市政一般への活用

使途分野

23名

408名

ちいきづくり分野

25名

73名

8名

まちづくり分野

人数

ひとづくり分野

しごとづくり分野

金額

626,000 円

3,455,000 円

181,000 円

54,000 円

195,000 円
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